

Wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania przetargowego:

Rozwój niskoemisyjnej mobilności miejskiej na terenie Gminy Swarzędz – Budowa nawierzchni wraz z odwodnieniem w ul. Dworcowej w Kobylnicy z infrastrukturą towarzyszącą – etap I (ZWP Kobylnica)

Do siedziby zamawiającego wpłynęło pytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie

Dotyczy D.05.03.05a. Prosimy o zmianę zapisów w pkt.5.8, tab13 w zakresie zawartości wolnej przestrzeni w wykonanej warstwie z AC11S.KR3-6 na 2,0-5,0. Pozwoli to uwzględnić wymagania z etapu projektowania (tab.8 - 2,0-4,0%). Obecne zapisy nie pozwalają zagęszczać każdej mieszanki do 100%, co może skutkować obniżeniem właściwości wytrzymałościowych nawierzchni. Proponowany zapis jest zgodny z WT2-2016, część II "Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych".

Odpowiedź

Dotyczy D.05.03.05a, pkt. 5.8, tab. 13: Zmienia się zawartość wolnej przestrzeni w wykonanie warstwie z AC11S, KR3-6 na 2,0-5,0.

Pytanie

Dotyczy D.05.03.05a, pkt.6.4.2.6. Prosimy o wykreślenie zapisów dotyczących właściwości przeciwpoślizgowych. Zgodnie z Dz.U.nr 43 parametr ten oceniany jest dla dróg klasy G i wyższych klas.

Odpowiedź

Proszę o uwzględnienie w SST D.05.03.05a pkt. 6.4.2.6. zapisu punktu Nie dotyczy.

Pytanie

Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b. Specyfikacje przywołują nieaktualne wymagania WT1,WT2-2010. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymagań w stosunku do MMA i przedstawienie ich w oparciu o aktualne WT-1.WT-2 2014? Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedź

Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b: Wyrażamy zgodę na zmianę wymagań w stosunku do MMA w oparciu o WT-1, WT-2 2014

Zamawiający w związku z powyższymi zmianami treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w celu możliwości uwzględnienia powyższych zmian przez Wykonawców w składanych ofertach przetargowych i zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert przetargowych do dnia **15 . 03 . 2017r. do godz. 10:00** (Biuro Obsługi Interesanta – Kancelaria Urzędu, parter). Otwarcie ofert nastąpi dnia **15 . 03 . 2017r. o godz. 10:30** w pokoju 410.

Sprawę prowadzi
mgr Adam Talaga
tel. 65-12-406 pok. 408

KIEROWNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

Milena Klups

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Swarzędz

.....
Marian Szkadarek
(podpis Kierownika Zamawiającego)